Протокол
Итогов закупа ИМН (бумага диаграммная(регистрирующая) для ЭКГ)  из одного источника
с. Новоишимское                                                                                                                                        10 апреля  2020 года

Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района имени Габита Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, с.Новоишимское, ул.Мира, 1 провела закуп ИМН (бумага диаграммная(регистрирующая) для ЭКГ) способом из одного источника, обоснование применения данного способа в соответствии с п.п.2, п.116, Главы 11 Порядок осуществления закупа способом из одного источника Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729, был приглашен потенциальный поставщик ТОО «Гелика».:
[bookmark: _GoBack]1. Поставщик: ТОО «Гелика» соответствует квалификационным требованиям, техническая спецификация установленным Правилам.
2. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключаться договор: ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95

	№ лота
	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, в тенге
	Цена                                 ТОО «Гелика»
	Сумма

	1
	Бумага регистрирующая для ЭКГ 58*30*12 наружная
	рул
	80
	250
	250
	20000,00

	2
	Бумага регистрирующая для ЭКГ 57*23*12 наружная
	рул
	100
	200
	200
	20000,00

	3
	Бумага регистрирующая для ЭКГ 110*30*12 внутренняя
	рул
	100
	480
	480
	48000,00

	Итого

	88000,00

3. Организатор закупа КГП на ПХВ «РБ района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО» по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
Закупить «бумага диаграммная(регистрирующая) для ЭКГ»по лотам  №1,2,3 у потенциального поставщика ТОО «Гелика»., г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95
4. Организатору и Заказчику: КГП на ПХВ «РБ района им. Г.Мусрепова » КГУ «УЗ акимата СКО» заключить договор о закупе с ТОО «Гелика» на сумму 88000,00 (восемьдесят восемь  тысяч) тенге 00 тиын.
 5. Разместить информацию об итогах проведенных закупок способом из одного источника  на интернет-ресурсе Организатора закупок.

	И.о.главного врача:                                 Маткенова С.Г.